[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРОУЧУМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2025                                              п. Озеро Учум                                                          № 37
О присвоении адреса земельным участкам

территория урочище Широкий лог
Руководствуясь Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести сведения об адресе адресации в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС), следующим объектам:
1.1    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:5403005:618, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 65.
1.2    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:5403005:619, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 66.

1.3    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:5403005:621, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 67.

1.4    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:5403005:622, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 68.

1.5    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:5403005:615, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 69.

1.6    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:5403005:616, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 70.

1.7    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:5403005:581, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 71.

1.8    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:5403005:624, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 72.

1.9    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:5403005:623, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 73.

1.10    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:5403005:608, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 74.

1.11    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:5403005:612, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 75.

1.12    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:5403005:606, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 76.
1.13    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:5403005:617, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 77.

1.14    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:5403005:620, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 78.
2.    Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

3.    Настоящие постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета

              Н. А. Артёменко